

Årsredovisning för  
**JKällén Bygg AB**

559246-6337

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jim Källén  
Styrelseledamot

2025-10-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JKällén Bygg AB, 559246-6337, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företag med säte i Stenungsund registrerades år 2020 och bedriver konsultation inom byggverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	8 366 860	4 359 020	4 333 172	5 465 459
Resultat efter finansiella poster	662 230	249 650	98 657	250 301
Soliditet %	36,7	38,1	23,4	24,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår med anledning till att det har varit fler anställda i företaget. Det har även varit en del större projekt under året så sysselsättningsgraden har varit högre.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	179 653	194 710
Balanseras i ny räkning		194 710	-194 710
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			447 380
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>174 363</b>	<b>447 380</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	174 363
Årets resultat	447 380
<b>Summa</b>	<b>621 743</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	371 743
<b>Summa</b>	<b>621 743</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 366 860	4 359 020
Övriga rörelseintäkter		39 877	63 233
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 406 737</b>	<b>4 422 253</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 869 828	-2 395 697
Övriga externa kostnader		-615 410	-510 010
Personalkostnader	2	-2 241 168	-1 259 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 795	-6 711
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 746 201</b>	<b>-4 172 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>660 536</b>	<b>250 115</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 324	1 399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-630	-1 864
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 694</b>	<b>-465</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>662 230</b>	<b>249 650</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>572 230</b>	<b>249 650</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 850	-54 940
<b>Årets resultat</b>		<b>447 380</b>	<b>194 710</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 410	48 205
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>78 410</b>	<b>48 205</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>78 410</b>	<b>48 205</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		648 302	413 375
Övriga fordringar		500	105
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 283	30 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 857	63 928
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>725 942</b>	<b>507 756</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 691 415	1 008 189
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 691 415</b>	<b>1 008 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 417 357</b>	<b>1 515 945</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 495 767</b>	<b>1 564 150</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		174 363	179 653
Årets resultat		447 380	194 710
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>621 743</b>	<b>374 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>646 743</b>	<b>399 363</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		338 000	248 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>338 000</b>	<b>248 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		530 482	347 692
Skatteskulder		99 949	16 687
Övriga skulder		575 352	231 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305 241	320 986
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 511 024</b>	<b>916 787</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 495 767</b>	<b>1 564 150</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 640	30 640
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>115 640</b>	<b>65 640</b>
Ingående avskrivningar	-17 435	-10 724
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 795	-6 711
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 230</b>	<b>-17 435</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>78 410</b>	<b>48 205</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-15

Stenungsund

*Jim Mikael Källén*

2025-10-15

Jim Mikael Källén  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-15

*Andreas Harry Bröjer Ryberg*

Andreas Harry Bröjer Ryberg  
Auktoriserad revisor
